ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

Về việc tham gia góp ý Dự

thảo Nghị định của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều

của Luật Quy hoạch đô thị

 và nông thôn

 Sơn Tịnh, ngày      tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

175/SXD-QHKT ngày 05/02/2025 về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị định của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch đô thị và nông

thôn;

Qua nghiên cứu, UBND huyện thống nhất với bản Dự thảo Nghị định của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn

UBND huyện Sơn Tịnh có ý kiến để Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT;

- CVP, PVP (KT, TH);

- Lưu:VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-02-24T15:54:15+0700

		2025-02-25T06:54:01+0700

		2025-02-25T07:47:40+0700

		2025-02-25T07:47:40+0700

		2025-02-25T07:47:40+0700